
 

     

     
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 21.11.2017 № 99/6-2017 

 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Совета депутатов Чеховского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ «Об 

организации местного самоуправления на территории Чеховского 

муниципального района» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

Чеховского муниципального района: 

1.1. от 21.11.2014 № 104/25 «О комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения на территории Чеховского 

муниципального района»; 

1.2. от 30.10.2015 № 81/12 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 21.11.2014 №104/25 «О 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

Чеховского муниципального района»; 

1.3. от 03.05.2017 № 33/7-17 «О комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения на территории Чеховского 

муниципального района».   

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета 

депутатов городского округа Чехов Рыжкова А. Н. 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов       Г. С. Козина 
 


